DE  SULCO  18,0  MM  GARANTIA  DE  5  ANOS
CONTRA DEFEITOS DE FABRICA.

UN 50,00 1.606,92 80.346,00

MODELO: R22.5 149/146L 16PR WESTLAKE 
EZ573
MARCA/FABRICANTE: WESTLAKE/ZHONGCE 
RUBBER GROUP CO., LTD

Valor total da proposta: 319.344,80

O valor total dessa proposta é de R$319.344,80 (trezentos e dezenove mil e trezentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 30284-8
Agencia: 0095-7
Validade da proposta: 60 dias
Observações:
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO / ATA DE REGISTRO:
DALILA RITA GRAEF - CPF 021.393.339-00 - RG nº 3.159.161/SSP/SC